
Priemonės Nr. Priemonė ŠMM programa Veikla Galimi pareiškėjai Kvietimo data
VP1-2.1-ŠMM-04-K Studijų sistemos efektyvumo 

didinimas NSP
Studijų sistemos kokybės vadybos sistemų kūrimas 
(įsigijimas) ir/arba įgyvendinimas Lietuvos aukštosios mokyklos Gegužės mėn.

MTP+

Švietimo inovacijos Viešieji juridiniai asmenys Paskelbtas

MTP+

Integruoto dalyko ir užsienio kalbos mokymo plėtra 
ugdymo procese; sukurti, įdiegti ir tobulinti verslumo 
ugdymo priemones; ankstyvojo užsienio kalbos 
mokymo gerinimas

Viešieji juridiniai asmenys Birželio mėn.

NSP

Partnerystės užmezgimas ir interesų suderinimas: 
naujų koleginių ir universitetinių I bei II studijų pakopos 
jungtinių studijų programų su užsienio aukštosiomis 
mokyklomis koncepcijos rengimas 

NSP

Jungtinių studijų programų parengimas: naujų koleginių
ir universitetinių I bei II studijų pakopos jungtinių studijų 
programų su užsienio aukštosiomis mokyklomis 
rengimas;
Jungtinių studijų programų įgyvendinimas: akredituotų 
koleginių ir I bei II universitetinių studijų pakopų 
jungtinių studijų programų su užsienio aukštosiomis 
mokyklomis įgyvendinimas

NSP

Studijų programų tarptautiškumo didinimas: Lietuvoje 
registruotos I ir II studijų pakopos studijų programos 
turinio atnaujinimas parengiant ir pritaikant ją dėstyti 
užsienio kalba ir/arba užsienio aukštųjų mokyklų studijų
programų atskirų modulių (dalykų) įsigijimas (frančizė), 
studijų programų ekspertinis vertinimas ir atnaujintų 
studijų programų modulių bandomasis įgyvendinimas

VP1-2.3-ŠMM-05-K Švietimo paslaugų sistemos 
prieinamumo didinimas 
specialiųjų poreikių asmenims 
(mokiniams ir kt.) ir švietimo 
pagalbos specialistams, ypač MTP+

Specialiosios pedagoginės pagalbos paslaugų teikimas
specialiųjų poreikių asmenims; Neformaliojo specialiųjų
poreikių asmenų švietimo paslaugų teikimas 

Bendrojo lavinimo mokyklos, 
specialiosios mokyklos Gegužės mėn.

VP1-2.3-ŠMM-06-K Gabių vaikų ugdymo poreikių 
tenkinimas švietimo sistemoje

MTP+
Gabių vaikų ugdymo kokybės gerinimas Viešieji juridiniai asmenys Birželio mėn.

VP1-3.1-ŠMM-05-K MTTP tematinių tinklų, 
asociacijų veiklos stiprinimas

TKP

Mokslo ir studijų įstaigų asociacijų arba kitų 
organizacijų, kurių uždaviniai yra Jungtinių tyrimų 
programų įgyvendinimas arba Integruotų mokslo, 
studijų ir verslo centrų (slėnių) plėtros programų 
įgyvendinimas arba nacionalinių kompleksinių 
programų, arba nacionalinių technologinių platformų 
koordinavimas arba mokslo ir studijų institucijų 
jungimosi ir integracijos koordinavimas, veiklos 
stiprinimas 

Asociacijos, veikiančios pagal Lietuvos 
Respublikos asociacijų įstatymą arba 
viešosios įstaigos, veikiančios pagal 
Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų 
įstatymą (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 
2004, Nr. 25-752), kurių viena iš 

steigėjų (arba dalininkų) yra mokslo ir 
studijų institucija

Birželio mėn.

Gegužės mėn.

Planuojami kvietimai teikti paraiškas pagal ŠMM administruojams priemones 2010 m. gegužės - birželio mėn.

Lietuvos aukštosios mokyklos 

Kalbų mokymo, verslumo 
ugdymo ir inovatyvių švietimo 
metodų kūrimas ir diegimas

VP1-2.2-ŠMM-05-K

Studijų kokybės gerinimas, 
tarptautiškumo didinimas

VP1-2.2-ŠMM-07-K

Juridiniai asmenys, pagal Lietuvos 
Respublikos smulkiojo ir vidutinio 

verslo plėtros įstatymą priskiriami labai
PaskelbtasVP1-3.2-ŠMM-01-K Valstybės pagalba aukštos 

kvalifikacijos darbuotojų 
TKP

Mokslininkų ir kitų tyrėjų, MTEP techninių darbuotojų ir
jiems prilyginto personalo įdarbinimas labai mažose, 
mažose ir vidutinėse žinioms ir mokslui imliose



VP3-2.2-ŠMM-15-K Kolegijų infrastruktūra, skirta 
studijoms 

NSP

Studijų infrastruktūros (pirmiausia – auditorijų, 
laboratorijų) plėtojimas (rekonstravimas ir (ar) 
remontas); pagrindinės įrangos (mokomosios, 
laboratorinės), kurios reikia konkrečiai studijų 
programai vykdyti, studentų praktiniams gebėjimams 
ugdyti, atnaujinimas ir naujos įsigijimas; modernių 
informacijos technologijų diegimas, tiesiogiai 
reikalingas studijų programų kokybei pagerinti 
(finansavimas bus skiriamas institucijoms informacijos 
technologijų kompiuterinei ir programinei įrangai 
atnaujinti, naujai įsigyti ar sukurti).

Kolegijos Paskelbtas
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